Ad nostrum, qui desideranter in votis gerimus ut tides catholica nostris pros-

ne; >mporibus et pravitas hcretica de finibus fidelium extirpetur, non sine

u. itia grandi pervenit auditum, quod secta quedam abhominabilis quorum-

dam hominum malignorum qui Beguardi et quarumdam infidelium muUerum que

Beguine vulgariter appellantur, in regno Alemanie, procurante satore malorum

operum, damnabiliter insurrexit tenens et asserens doctrina sua sacrilega et per-

versa inferius designatos errores. Primo videlicet quod homo in vita presenti

tantum et talem perfectionis gradum potest acquirere quod reddetur penitus impec-

cabilis et amplius in gratia proficere non valebit ; nam, ut dicitur, si quis semper

posset perficere, posset aliquis Christo profcctior inveniri. Secundo, quod jejunare

non oportet hominem nec orare, postquam gradum perfectionis hujusmodi fuerit

assecutus, quia tunc sensualitas est ita perfecte spiritui et rationi subjecta, quod

homo potest libere corpori concedere quicquid placet. Tertio, quod illi qui

sunt in predicto gradu perfectionis et spiritu libertatis, non sunt humane

subjecti obedientie nec ad aliqua precepta ecclessie obligantur, quia, ut asserunt,

ubi spiritus Domini, ibi libertas. Quarto, quod homo potest ita finalem beatitudi-
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nem secundum omnem gradum perfectionis in presenti assequi, sicut eam in vita

obtinebit beata. Quinto, quod quelibet intcllectualis natura in se ipsa naturaliter

est beata quodque aninia non indiget lumine glorie ipsam clovante ad Deum
videndum et co beate fruendum. Sexto, quod se in actibus exercerc virtutum est

hominis impcrfecti et perfcota anima liccntiat a se virtutes. Septinio, quod mu-
lieris osculum, cum ad hoc natura non inclinet, cst mortale peccatum; actus

autem carnali.s, cum ad hoc natura incliuot, pcccatum non cst, maximc cum
tentatur excrcens. Octavo, (piod in elcvatione corporis Jcsu Christi non debent
assurgere nec eidem reverentiam cxhibere, asserentes quod csset imperfcctionis

eisdem si a puritate et altitudine sue contcmplationis tantum descenderent, quod
circa ministcrium seu sacrum ouchanstie aut circa passioncm hunianitatis Cliristi

aliquando cogitarent. NonnuUa etiam alia sub simulata quadam sanctitatis specie

dicunt, faciunt et committunt, que oculos Divine majestatis offendunt et grave in

se continent pericuhim animarum.
Cum autem cx debito commissi nobis officii liujusmodi seclam dctcstabilcm et

premissos ipsius execrandos crrores, nc propagentur ulterius et per cos corda
lideUum damnabiliter corrumpantur, extirpare ab ecclesia cathohca necessario